
ZARZĄDZENIE NR 50/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu gminy Małkinia Górna
za I kwartał 2018 roku

Na podstawie art. 37 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu gminy Małkinia Górna według 
stanu na dzień 31 marca 2018 r., stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: EFD798EC-8EC5-4808-80BE-CF05D3AA3B5C. Podpisany Strona 1



Treść Plan Wykonanie

Wyszczególnienie 2018 31.03.2018

Dochody ogółem 60 251 696,99 12 906 573,55 21,42%

Dochody własne 15 772 256,00 2 688 967,88 17,05%

Udział Gminy w podatku 

dochodowym od osób fizycznych
8062761,00 1864588,00

23,13%

Udział Gminy w podatku 

dochodowym od osób prawnych
350 000,00 53 683,11

15,34%

Subwencje 13 924 573,00 4 960 430,00 35,62%

Dotacje i środki na dofinansowanie 

wydatków na realizację zadań 

z udziałem środków unijnych

8 299 367,39 0,00

0,00%

Dotacje celowe 13 842 739,60 3 338 904,56 24,12%

Wydatki ogółem 64367358,99 12584824,72 19,55%

Wydatki bieżace 42 463 675,20 11 776 298,25 27,73%

w tym dotacje udzielone innym jst 0 0 0,00%

Wydatki majątkowe 21903683,79 808526,47 3,69%

w tym dotacje udzielone innym jst 24132,00 0,00 0,00%

DEFICYT 4115662,00 0 0,00%

NADWYŻKA 0 321748,83

Przychody 5733000,00 868288,40 15,15%

kredyty i pożyczki 5000000,00 134 486,95 2,69%

wolne środki 733000 733801,45 100,11%

Rozchody 1617338 404334,50 25,00%

Spłata kredytów i pożyczek 1617338 404334,50 25,00%

Udzielone poręczenia                 -         0 zł

Małkinia Górna 27.04.2018 rok

Załącznik do zarządzenia Nr 50/2018

 Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Informacja z wykonania budżetu Gminy Małkinia Górna

za I kwartał 2018 roku

% wykonania planu 

Zadłużenie na 31 marca 2018 r. z tytułu kredytów i pożyczek 11 422 231,95 = 18,96 % do planowanych  

dochodów.

Dochody bieżace 12 889 140,78 zł - wydatki bieżące  11 776 298,25 zł = +1 112 842,53 zł.

Kwota zobowiązan wymagalnych   -   0 zł

Id: EFD798EC-8EC5-4808-80BE-CF05D3AA3B5C. Podpisany Strona 2


		2018-04-26T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




